Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de posturas, solicitando notificação do

proprietário para que seja efetuada com urgência limpeza do terreno localizado na rua Soldado

Roberto Marcondes, n°169 no bairro do Campo Alegre.

REQUERIMENTO N° 1342/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa:

AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO
PARA QUE SEJA EFETUADA COM URGÊNCIA LIMPEZA DO
TERRENO LOCALIZADO NA RUA SOLDADO ROBERTO
MARCONDES N° 169. NO BAIRRO DO CAMPO ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1599/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 11:53

111111111111191111

45,

APROVADO
muu. U15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando o grande risco de conter no local focos do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor de posturas, solicitando notificação do proprietário para que seja efetuada com urgência

limpeza do terreno localizado na rua Soldado Roberto Marcondes, n°169 no bairro do Campo

Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de Agosto de 2016

11,01

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1